
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 9

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1569/2025.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora SIMONY FERNANDA
FONTANA PALENSCHI, brasileira, maior, portadora do
CPF n° ***.236.381-** e a senhora ANA ESTHER PEREI-
RA MENDONÇA, CPF nº ***.018.751-**,para a fiscalização
do seguinte contrato:

CONTRATO PMGN/MT 87/2025 –adesão à Ata de Regis-
tro de Preços nº 08/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº
06/2025, realizado FNDE – Fundo Nacional de Desenvol-
vimento da Educação, com vistas `aquisição de 02 Ônibus
Rural Escolar – ORE 3.

Vigência do contrato: 22/09/2025 a 22/09/2026.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 22 de se-
tembro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, ao 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro do ano
de dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 25/09/2025,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1775/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1570/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes Comunitários de Saúde do quadriênio 2025/
2028 em Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme
segue:

LOCAL DE LOTAÇÃO COMISSÃO DE AVALIADORES

PSF JARDIM VITORIA

LUCELI ALVES PEREIRA
CPF: ***.427.451-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

PSF ARAGUAIA

ANDREA CHOTTEN GARBINATO
CPF: ***.891.971-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF V AEROPORTO

ROZENILDA ELIAS
CPF: ***.860.211-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF III CENTRO

ADRIANA APARECIDA DA S. GONÇALVES
CPF: ***.893.918-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF I 13 DE MAIO

MARGARIDA BORGERT RIBEIRO
CPF: ***.312.231-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF II CIDADE NOVA
SILVANA MACEDO DOS SANTOS MASSOTTI
CPF:***.053.421-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF VI COTREL

CARINE PERTUSSATTI
CPF: ***.262.191-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF VII SÃO CRISTOVÃO

EDIVANDA CARLA AGOSTINI DOLCE
CPF: ***.972.901-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

USF IX RURAL

CAMILO FERNANDO BALBINOT
CPF: ***.411.741-**
ELIZANGELA FATIMA DE CAMARGO
CPF: ***.138.191-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 25/09/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



NP n° 1776/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1571/2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO DE AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, Comissão de Avaliação e Desempenho dos Agentes de Combate a Endemias do quadriênio 2025/
2028 em Estágio Probatório da Secretaria Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme
segue:

LOCAL DE TRABALHO AVALIADORES

PSF CENTRO

VANDERLEI ANTONIO PANSERA
CPF: ***.463.791-**
ALESSANDRA CELIA DE OLIVEIRA
CPF: ***.574.201-**
IVAINE MOLINA
CPF: ***.005.719-**
TATIANE APARECIDA CASEIRO ARANDA
CPF: ***.704.698-**

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 25/09/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 1777/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



009 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 004/2024, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

CONVOCAÇÃO TESTE SELETIVO 004/2024

ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA MATUKRE

APOIO EDUCACIONAL INDÍGENA

Nº.
INSC

NOME ORDEM DESEMPATE NOTA CLASSIFICAÇÃO

07 PAKONTU PANARA 5° 02/06/1995 2,0 CAD. RESERVA

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 25/09/2025, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

( ) Certidão de Nascimento ou Casamento ( se casado (a) trazer CPF do conjugue)

( ) Certidão de Nascimento do filho e CPF (menores de 14 anos)

( ) Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

( ) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

( ) Carteira de Identidade ( RG)

( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF) ( atualizado e recadastrado)

( ) Título de Eleitor

( ) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

( ) Reservista ( se for do sexo masculino)

( ) Carteira de trabalho – CTPS (FISICA/DIGITAL)

( ) PIS/PASEP.

( ) Comprovante de Escolaridade ( histórico escolar)

( ) Diploma/Certificado

( ) 01 fotos 3x4 (recentes)

( ) Atestado Médico

( ) Comprovante de Residência (atualizado ) (nome do titular/cônjuge/Pai /Mãe )

( ) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

( ) Conta Salário Banco do SANTANDER

( ) Carteira de Motorista

( ) CPF dos Pais.( se falecido trazer certidão de óbito)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



( ) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

Declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade de horário para exercer minha função e não tenho acúmulos de
cargos.

OBSERVAÇÃO: CARO SERVIDOR VOCÊ TERÀ O PRAZO DE 48 HORAS PARA ENTREGAR TODA A DOCUMEN-
TAÇÃO EXIGIDA.

Guarantã do Norte/MT, 25 de setembro de 2025.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 25/09/2025, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 1778/2025.

ADRIANE CONSTANCIO DE PAULA RIPPEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº1572/2025

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E DRENAGEM DE
ÁGUAS PLUVIAISEM DIVERSAS VIAS DA ÁREA URBANA NO BAIRRO SANTA MARTA NO MUNICÍPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Alberto Márcio Gonçalves, PREFEITO MUNICIPAL, DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELAPRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Guarantã do Norte/MT, tornar públi-
co a APROVAÇÃO DO PROJETO, conforme dispõe o art. 2º § 19 da Instrução Normativa 007/2023/SEFAZ/CGE, como
discriminado abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DO PROJE-
TO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E DRENAGEM
DE ÁGUAS PLUVIAIS, EM DIVERSAS VIAS DA ÁREA
URBANA DO MUNICÍPIO NO BAIRRO SANTA MARTA

RESPONSÁVEL TÉCNICO –
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA: ANA
BÁRBARA CIDADE SILVEIRA ENGE-
NHEIRA CIVIL
CREA MT 35.493
RESPONSÁVEL TÉCNICO –
DRENAGEM PROFUNDA:
DEMPSEY THRWEYCE ALVES DE AR-
RUDA E SILVA ENGENHEIRO SANITA-
RISTA E AMBIENTAL CREA MT 50.085

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Profissional Responsável Pela Aprovação:

Engenheiro Civil Arthur Kennedy Pereira Rodrigues Luz

CREA-MT: 047870

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Guarantã Do Norte-MT, 25 De Setembro De 2025

____________________________

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito de Guarantã do Norte – MT

Arthur Kennedy Pereira Rodrigues Luz

Responsável Técnico da análise na Prefeitura Municipal De Guarantã Do Norte MT

Engenheiro Civil-CREA-MT:047870

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 25/09/2025, disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Munici-
pal, disponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP n° 1780/2025.

LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Adesão n.º 13/2025, Processo Administrativo n. º 1891/
2025

O MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE-MT, torna pú-
blica a adesão a Ata de Registro de Preços nº 68/2024
da PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH-MT, o que
faz com supedâneo na Lei n.º 14.133/2021, Lei n.º 14.770/
2023 e Decreto Municipal n.º 130/2023 e demais normas
em vigor, consoante às especificações seguintes:

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPURAH-MT, inscrita no CNPJ sob o nº 24.772.253/
0001-41

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo: MENOR PRE-
ÇO POR ITEM, sob a forma: Registro de Preços Para Con-
tratação De Pessoa Jurídica Para Futura E Eventual Aqui-
sição De Emulsão Asfáltica, A Fim De Atender As Necessi-
dades Da Secretaria De Infraestrutura E Meio Ambiente Do
Município De Tapurah-MT, Conforme Especificações Téc-

nicas, Condições E Quantitativos Constantes Neste Edital
E Seus Anexos

Fornecedor: EMAM EMULSOES E TRANSPORTES LT-
DA, inscrita no CNPJ nº 04.420.916/0003-13.

Data da Ata de Registro de Preços: 04/10/2024

Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses

Guarantã do Norte-MT, 25 de Setembro de 2025.

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 88/2025

OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 68/2024,
oriunda do Pregão Eletrônico n° 32/2024, realizado pelo
Município de TAPURAH-MT, com vistas para o fornecimen-
to de Emulsão Asfáltica EAI Para Imprimação e Emulsão
Asfáltica RR-2C, destinada às obras e serviços de pavi-
mentação e manutenção viária da Secretaria Municipal de
Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos de Guarantã do
Norte – MT.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



CONTRATADA: EMAM EMULSOES E TRANSPORTES
LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.420.916/0003-13.

VALOR: R$ 2.272.646,50 (Dois Milhões Duzentos e Seten-
ta e Dois Mil Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Cin-
quenta Centavos)

DATA:25/09/2025

VIGÊNCIA: 25/09/2025 a 25/09/2026 (12 meses)

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Guarantã do Norte, 25 de Setembro de 2025.

Alberto Márcio Gonçalves

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 44/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 44/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
546.205,00 (quinhentos e quarenta e seis mil e duzentos
e cinco reais): LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA (34223536000198) com o lo-
te: 27 no valor total de R$ 7.280,00 (sete mil e duzentos
e oitenta reais). NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA (14595725000184) com o lote: 6
no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais). DIMEBRAS
- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BRASIL LTDA
(76472349000198) com o lote: 35 no valor total de R$
21.000,00 (vinte e um mil reais). SANTINI MEDICAMEN-
TOS LTDA (58676108000189) com os lotes: 17, 23, 24,
25, 36, 37 e 51 no valor total de R$ 97.600,00 (noventa
e sete mil e seiscentos reais). CIRÚRGICA ASSIS DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
(39610184000147) com os lotes: 44 e 47 no valor total de
R$ 28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais). AGLON
COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA
(65817900000171) com o lote: 48 no valor total de R$
72.000,00 (setenta e dois mil reais). CALLMED DISTRI-
BUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
(09135378000177) com o lote: 4 no valor total de R$

5.238,00 (cinco mil e duzentos e trinta e oito reais). ROYAL
MED HOSPITALAR LTDA - ME (25106470000165) com
o lote: 29 no valor total de R$ 19.290,00 (dezenove mil
e duzentos e noventa reais). SANTANA FARMA DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (55007465000166)
com os lotes: 1, 2, 5, 7, 9, 12, 13, 20, 21, 26, 28, 31, 33,
34, 40 e 50 no valor total de R$ 110.257,00 (cento e dez
mil e duzentos e cinquenta e sete reais). ANGEOMED CO-
MÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
EIRELI (02607956000181) com os lotes: 8, 10, 11, 46 e 52
no valor total de R$ 82.400,00 (oitenta e dois mil e qua-
trocentos reais). PHOENIX DISTRIBUIDORA E IMPORTA-
DORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E CORRELA-
TOS LTDA (45107793000180) com os lotes: 19 e 49 no va-
lor total de R$ 7.790,00 (sete mil e setecentos e noventa
reais). VITALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA (42441595000160) com os lotes: 22 e 41 no valor to-
tal de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais).
PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
(33324795000142) com os lotes: 3 e 39 no valor total de
R$ 16.950,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta re-
ais). BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EI-
RELI (38329458000161) com o lote: 43 no valor total de R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). OUROMED DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (48368182000184)
com o lote: 45 no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete
mil reais). Itens cancelados: 14, 16, 30, 32, 38 e 42. Itens
desertos: 15 e 18. O processo Administrativo referente à li-
citação acima se encontra a disposição dos interessados
na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na
Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do
Norte/MT, 25 de setembro de 2025. Yasmin Rodrigues de
Menezes/ Agente de contratação

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 26 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 834

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Sep 25 22:30:23 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 1569/2025.
	PORTARIA Nº 1570/2025.
	PORTARIA Nº 1571/2025.
	009 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024.
	PORTARIA Nº1572/2025

	Licitação
	TERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 44/2025


		2025-09-25T22:30:23+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




